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LISTADO PROVISIONAL DE LOS/LAS ESTUDIANTES QUE HAN OPTADO A LA
CONVOCATORIA PARA PARTICIPAR EN EL SALON DE ESTUDIANTE DE GRADO,
POSTGRADO Y FERISPORT (24-29 de marzo de 2025).

La convocatoria publicada el pasado mes de diciembre desde el Vicerrectorado
de estudiantes indica que, una vez finalizado el plazo sea el Vicedecanato de
Estudiantes de la Facultad de Enfermeria, Fisioterapia y Podologia y el equipo
colaborador, quienes publique el listado provisional de estudiantes que optan a
participar en el XXIX Salén del Estudiante de Grado, Postgrado y Ferisport 2025,
con su reconocimiento de créditos.

Asimismo, la convocatoria explicita que, en el caso de ser centros con mas de
una titulacion, se debe asegurar que todas ellas puedan estar representadas en
el alumnado. En este sentido, de las 20 plazas ofertadas, se reparte
provisionalmente entre las 4 titulaciones que se imparten en el centro. Las
personas candidatas que han optado a esta convocatoria, han sido
principalmente del Grado en Enfermeria, contemplando solo dos solicitudes del
Grado en Podologia y ninguna en el Grado en Fisioterapia y en el Doble Grado en
CCAFyD vy Fisioterapia. Esto hace que la comisién evaluadora de los expedientes
haya determinado que el 10% de las plazas sea para el Grado en Podologia y el
90% restante sea para el Grado en Enfermeria, al no tener ninguna persona
candidata en el resto de los titulos ofertados.

Ademads del primer criterio explicado anteriormente, en las puntuaciones
obtenidas se ha tenido en cuenta, tal como se recoge en el baremo, el expediente
académico, el curso en el que se estd matriculado, los créditos pendientes de
superar y la afinidad.

Las personas aspirantes tienen dos dias habiles para presentar posibles
reclamaciones desde la fecha de publicacion, tal como se indica en las bases de
participacion. Se ruega que si alguna de las personas seleccionadas en el listado
provisional no puede optar finalmente a la plaza, presente la renuncia para que
puedan participar, en ese caso, las personas que han quedado en lista de espera.



LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS:

Datos del alumno/a

Luis Rodrigo Rocha Avila
Celia Lopez Jiménez

Paola Prieto Campos

Lucia Toro Capilla

Maria Aragon Pedrera
Clara Guerrero Marquez
Carmen Garcia Barba
Angela Gonzélez Urbano
Alejandra Ruiz Del Valle
Margarita Albarran Sanchez
Anabel Garcia Lopez
Araceli Fernandez Gonzdlez
Angeles Romero Rodriguez
Tomas B. Soto Marchena
Larissa Dahiane Samudio Avalos
Shakira Montiel Medina

Lia Rodriguez Garcia

Maria de Aran Muiioz Mora
Carolina Muioz Cabral
Valentina Rando Lépez

Titulacién

Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Podologia
Grado en Podologia

LISTADO DE PERSONAS EN LISTA DE ESPERA:

Datos del alumno/a

Eduardo Mainanes Hidalgo
Cristina Godoy Pacheco

Titulacion

Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria

Puntuacion
obtenida
19,47
19,30
19,08
19,02
18,33
18,07
16,09
15,99
15,83
15,80
15,78
15,76
15,74
15,48
15,48
15,39
15,38
15,13
13,29
13,01

Puntuacion
obtenida
14,84
13,09

En Sevilla a 13 de febrero de 2025
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